第４４回広島県 MRI 勉強会のご案内
磁気共鳴専門技術者認定研究会

謹啓 時下、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記日程におきまして、第４４回広島県 MRI 勉強会を開催する事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

－記－

日  時 ： 令和元年 １２ 月 ２１ 日 （土） １４：００～１７：００

場  所 ：TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 ホール 4A

広島市南区大須賀町１３−９ ベルヴュオフィス広島 ℡ 082-909-2609

※ 参加費 ５００円 （学生無料）

＜プログラム＞

☆第一部   座長  県立広島病院  放射線診断科  國重 智之 先生

【施設紹介】  14：00 ～14：20

 『 ＃ちょっと今から施設紹介やってくる 』
広島記念病院  放射線科  加藤 雅士 先生

【基礎講座 ４８】  14：20～15：20

① 『 もう一度見直そう！Spin Echoシーケンスの基礎 』

呉共済病院  放射線部  椋木 直樹 先生

② 『 心機能検査～心カテとMRIの比較 』
 広島市立広島市民病院  放射線技術部    本城 圭祐 先生

     《  Coffee Break  》   15：20～15：40

☆第二部   座長  霞クリニック   上田 英弘 先生

【教育講演】  15：40～16：10

『 MRエラストグラフィーによる臓器の硬化測定始めます！！ 』

広島大学病院  診療支援部画像診断部門  穐山 雄次 先生

【特別講演】  16：10～17：00

『 女性骨盤画像のMRI 』
広島大学病院  放射線診断科   寺田 大晃 先生

共催 ◆広島県 MRI 勉強会 ◆バイエル薬品株式会社
＊会終了後、情報交換会をご用意しております。

ＪＲ広島駅 南口 徒歩 2 分
広島電鉄 広島駅 徒歩 3 分

TEL ： 082-909-2609